Директору:

ГБУ «СШОР

Курчалоевского района»
Байалиеву В.Б.
от _________________________________________
                                                                                                              (Фамилия, имя отчество одного из родителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ГБУ «СШОР Курчалоевского района» моего сына _______________________________________________________________________,

                           (Фамилия. имя., отчество)
дата рождения ___________________________, проживающего по адресу:________
свидетельство о рождении / паспортные данные   №___________________________      выдано _______________________________________ «______»________________г.
Моб. телефон    ________________________________
Заключение врача: _______________________________________________________________________

к занятиям в спортивной школе
С условиями работы и тренировочного процесса СШОР, Уставом, Правилами внутреннего распорядка, порядком приема в Учреждение, правилами техники безопасности при проведении занятий, антидопинговыми правилами, программой спортивной подготовки и другими документами, регламентирующими организацию работы в Учреждении ознакомлен(а), возражений не имею.

___________________________                                 дата ____________________

                                   (подпись)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка ГБУ «СШОР Курчалоевского района», расположенному по адресу: ЧР, Курчалоевский район, г. Курчалой, ул. М. Шатаева, 1 именно: совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ со всеми данными, которые находятся в распоряжении ГБУ «СШОР Курчалоевского района» с целью обеспечения тренировочного процесса, медицинского обслуживания, ведения статистики, размещения на официальном сайте информации (фото и видео материалы) об успехах и достижениях учащихся, обеспечения организации мероприятий, обеспечения безопасности учащихся.
___________________________                                 дата ____________________

                                   (подпись)